

Rachunek zysków i strat
sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 r.

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok poprzedni	Dane za rok bieżący
1	2	3
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	8 714 469,92	15 269 835,61
- od jednostek powiązanych	125 731,18	11 345,81
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 676 510,63	15 499 546,52
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	37 959,29	-229 710,91
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	19 281 495,42	29 481 505,23
I. Amortyzacja	7 905 652,34	13 775 024,54
II. Zużycie materiałów i energii	3 257 934,79	3 231 270,88
III. Usługi obce	3 295 635,25	4 343 924,64
IV. Podatki i opłaty, w tym:	372 476,21	2 667 936,61
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	3 328 984,77	4 382 826,64
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	655 121,99	832 650,20
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	465 690,07	247 871,72
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-10 567 025,50	-14 211 669,62
D. Pozostałe przychody operacyjne	113 413,63	21 353 124,06
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	113 413,63	21 353 124,06
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 217 230,63	21 038 560,09
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	1 217 230,63	21 038 560,09
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-11 670 842,50	-13 897 105,65
G. Przychody finansowe	439 666,22	334 577,62
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	392 260,64	203 344,70
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	47 405,58	131 232,92
H. Koszty finansowe	8 286 806,88	11 426 506,86
I. Odsetki, w tym:	8 220 370,75	11 368 286,25
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	66 436,13	58 220,61
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)	-19 517 983,16	-24 989 034,89
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I - J.II)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I +/- J)	-19 517 983,16	-24 989 034,89
L. Podatek dochodowy	1 773 219,00	-46 305,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K - L - M)	-21 291 202,16	-24 942 729,89

Kraków, 31 marzec 2016 r.

GLÓWNY KSIĘGOWY

Elżbieta Wiktor
Elżbieta Wiktor

Sporządził:

PREZES ZARZĄDU

Małgorzata Marcińska

Podpis kierownika jednostki:

WICEPREZES ZARZĄDU

Jacek Gryzłó